ATO DO PRESIDENTE N2 ~. 1 1./0 , DE 1995

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais e tendo em vista o disposto no
Art. 45, § 22 da Lei nQ 733, de 21 de julho de 1994,

RESOL VE:

Alt. 12 - Aprovar, na forma dos anexos I e 11, a alteração do Quadro
de Detalhamento das Despesas referentes da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
para o exercício financeiro de 1995. .

Art. 22 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrário.

G DOMAGEL....
Presidente

Brasilia, {7 LI d de 1995

ANEXO I EXERCICIO DE 1995

,
ACRESCIMO

R$l.OO

FI S CAL

ANEXO AO ATO DO PRESIDENTE N' j. j Lf1) de ()tI de flflJ/ O de 1995 RECURSOS DO TESOURO

NATUREZA VALUH
ESPECIFICAÇAO DA FTE

DESPESA DETALHADO TOTAL

01.000 CÂMARA LEGISLATIVA 200.000

01.101 CÂMARA LEGISLATIVA 200.000

010010001.2029 MANUTENÇÃO DA CÂ-
MARA LEGISLATIVA 200.000

010010001.2029.0001 FUNCIONAMENTO DA
CÂMARA LEGISLATIVA 31.90.92 000 200.000 200.000

TOTAL 200.000
aqdd4A95

ANEXO II

1>I::IIII((lllllIl:/\I.

EXERCICIO DE 1995

REDUÇÃO

RS 1.00

FISCAL

ANEXO AO ATO DO PRESIDENTE N'l. 1l/0 de 0</ de f/4fi; O de 1995 RECURSOS DO TESOURO

NATUREZA VALUK
E S PE CI FI CAÇA0 DA FTE

DESPESA DETALHADO TOTAL

01.000 CÂMARA LEGISLATIVA 200.000

01.101 CÂMARA LEGISLATIVA 200.000

010010001.2029 MANUTENÇÃO DA CÂ-
MARA LEGISLATIVA 200.000

010010001.2029.0001 FUNCIONAMENTO DA
CÂMARA LEGISLATIVA 31.90.11 000 200.000 200.000

TOTAL 200.000

aqdd4r95